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Til Forsamlingshusene på Mols og Helgenæs 

 
Kære formand 
 
 
 

Kan vi lette dagligdagen for os selv ved fælles hjælp? 
 
 
 
På det sidste bestyrelsesmøde i Borgerforeningen faldt samtalen på det store arbejde, der udføres af 
ildsjælene omkring forsamlingshusene på Mols og Helgenæs. Der tænkes mange tanker for at skaffe 
den nødvendige økonomi til at drive og evt. forbedre forsamlingshusene. 
 
I den anledning ligger det lige til højrebenet at hjælpe hinanden på ide- og samarbejdsplanet, og vi 
vil i Borgerforeningen forsøge med initiativ til de første fællesdrøftelser. Derfor vil vi gerne invitere 
formændene – eller en repræsentant for ovenstående forsamlingshuse med til vores næste møde i 
bestyrelsen den 27. maj 2008 kl. 19.00 i Lyngparken. 
 
Vi kunne foreslå en udveksling af erfaringer, som forsamlingshusrepræsentanter selv har berørt i 
forbindelse med den af kommunen afholdte Kulturkonference den 1. marts 2008 på Fuglsøcentret, 
hvor små hundrede borgere fra Syddjurs Kommune deltog i workshops om bl.a. landsbykultur. 
Herfra lød opfordringen om mere samarbejde mellem forsamlingshusene og gerne via distriktsrådet.  

Se mere på Syddjurs.dk under Kultur og Fritid med klik på   Klik derefter på 
se workshopresultaterne  og workshop nr. 5.  

Vi kunne også drøfte emner som ”Liv i forsamlingshusene” og hvilke muligheder, der nu er for 
økonomisk støtte under midlerne fra LAG-djursland (Se mere på www.LAG-djursland.dk ) 

Skulle det ikke være muligt at mødes med os i bestyrelsen vil vi alternativt gerne bekendtgøres med 
de tanker, som I skønner, må være til gavn for arbejdet med at lette dagligdagen for de lokale 
forsamlingshuse. Gerne via en mail på formandens joergen@oergaard.dk  
 
Med venlig hilsen 
 
Bestyrelsen for 
Borgerforeningen Mols – distriktsråd for Mols og Helgenæs. 

http://www.syddjurs.dk/
http://www.syddjurs.dk/Portaler/Kultur+og+Fritid/Foreninger+og+aktive/Udvikling+af+politik+for+Kultur+og+Landdistrikter+2008/Bidrag+til+Politik+for+Kultur+og+Landdistrikter
http://www.lag-djursland.dk/
mailto:joergen@oergaard.dk

